52 1356 noiembrie 25 (Alba Iulia).

Capitulum ecclesie Transsiluane omnibus Christi fidelibus, tam pre- 
sentibus, quam futuris, presentem paginam inspecturis, salutem in om- 
nium salvatore.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod Hen- 
nyng et Nicolao, filiis Holmani de Selk, ab una, parte vero ex altera, 
comite Cristiano, filio Alardi de Sarselk, coram nobis personaliter con- 
stitutis, confessum exstitit per predictos Hennyngh1 et Nicolaum pariter 
et relatum, quod ipsi quandam possessionem ipsorum, Egurwarpathaka 
vocatam, inter possessionem Zepmezew et Kukullew existentem, per do- 
minum Karulum, quondam regem Hungarie felicissime recordationis, 
mediantibus suis literis privilegialibus, predicto Holmani, patri ipsorum, 
datam et collatam cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis quibus- 
libet, pro sublevandis quibusdam necessitatibus ipsorum, eosdem nune 
ad presens urgentibus, predicto comiţi Cristiano et, per eum, suis he- 
redibus, pro ducentis marcis fini argenti, ut dixerunt, plene persolutis, 
vendidissent et vendiderunt coram nobis perpetuo et irrevocabiliter pos- 
sidendam, tenendam et habendam, memoratas etiam literas privilegiales 
dicti domini Karoli, quarum vigoribus prelibatam possessionem Egurwar
pathaka possedisse et tenuisse dignoscuntur, ad manus dicti comitis Cris
tiani tradidissent omnesque alias litteras, si quas, forte, super facto eius- 
dem possessionis Egurwarpathaka confectas, in fraudem dicti comitis 
Cristiani iidem Hennynh1 et Nicolaus reservarent vel reservassent, 
cassas, vanas ac viribus carituras ipsi Hennyngh1 et Nicolaus commise- 
runt coram nobis, obligantes se et eorum heredes quod, si qui predic- 
tum Cristianum vel posteritates eiusdem pretextu diete possessionis tem- 
poris in processu impeterent vel impedirent, tune2, ab eisdem3 impeti- 
toribus, propriis laboribus et expensis, ubique ipsum comitem Cristia
num et eorum posteritates per omnia expedirent, ad quod se et eorum 
heredes predicti filii Holmani firmiter obligarunt. In cuius rei memo- 
riam perpetuamque firmitatem, presentes literas nostras privilegiales, 
pendentis et authentici sigilii noştri munimine roboratas, eidem comiţi 
Cristiano duximus concedendas.

Datum in festo beate Katerine virginis et martyris, anno domini 
Millesimo CCCmo quinquagesimo sexto. Discretis viris, Dominico prepo- 
sito et electo, Lorando custode, Mychaele cantore, Nicolao, archydiacono 
de Clus, decano ecclesie nostre, existentibus.

Capitlul bisericii Transilvaniei tuturor credincioşilor întru Hristos, 
atît de faţă, cît şi viitori, care vor vedea scrisoarea aceasta, mîntuire 
întru mîntuitorul tuturor.